
Ponce w Romie? Morosano: Ocenimy oferty z Włoch
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Czy to 17-letni Ezequiel Ponce będzie kolejnym młodym graczem, którego

ściągnie w najbliższym czasie Walter Sabatini? Według mediów Giallorossi

interesują się mocno graczem, a konkurencję stanowią Tottenham i

Atletico Madryt. 

 

W międzyczasie z ukrycia wychodzi Pablo Morosano, sekretarz Newell's Old Boys,

który potwierdza oferty z Serie A, które otrzymał wiceprezydent Jorge Riccobelli. W

wywiadzie dla Radio2 mówi:

- Wpłynęły poważne oferty i musimy podjąć decyzję. W najbliższych godzinach Jorge

Riccobelli wróci z Włoch i spotkamy się, aby przedyskutować spotkania, które tam

odbył. Nasz prezydent nie udał się tam, aby negocjować lub rozwiązać transakcję

sprzedaży, ale aby przeanalizować pogłoski, które dotarły do nas poprzez naszych

pośredników. Ponadto nie mogę potwierdzić liczb, które krążą [mówi się o 7-10 mln

euro za 70% karty - wyj. red.]. Musimy skupić się na obecnej sytuacji. Jorge

Riccobelli odbył poważne spotkania, zatem spotkamy się w najbliższych dniach i

podejmiemy decyzję w oparciu o formalne oferty. Otrzymaliśmy poważne oferty i

musimy podjąć decyzję. Wszystko zostanie rozwiązane w ciągu kilku godzin.

Będziemy je analizować i porozmawiamy z graczem, który jest nadal bardzo młody.

 

Tymczasem sam zainteresowany potwierdza możliwość rychłego transferu, o czym

mówi dla radio LT3:

- Czekam, aby dowiedzieć się czy odejdę za pół roku czy za rok. W chwili obecnej

odpoczywam w oczekiwaniu na odpowiedzi, które powinny napłynąć od

wiceprezydenta. Jestem spokojny, to delikatna sprawa dla mnie i mojej rodziny.

Chciałbym spędzić kolejne sześc miesięcy lub rok w Newell's. Oczywiście nie wiem

czy będę mógł dokonać wyboru tego typu, będę musiał trzymać się porozumienia,

które będzie najkorzystniejsze dla klubu i usatysfakcjonuje ich wymagania

ekonomiczne i dostosować się do tego. Moje marzenie? Opuścić Newell's jako

mistrz, a potem, żeby było spokojnie. Nie wiem czy to będzie możliwe. W każdym

razie teraz czekam na zrozumienie czy będę musiał odejść teraz, za pół roku czy za

rok. Lubię bardzo Premier League. Atletico Madryt wśród zainteresowanych? Nie

byłoby źle trafić do Atletico, jednak gdziekolwiek będę miał zagrać, chcę dać z

siebie maksimum i zrealizować moje marzenie dojścia na najwyższy możliwy

poziom.
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